
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 88

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2017

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Lavanderia Hospitalar, para a Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo:
Serviços de Lavanderia Hospitalar, para a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2017 00:00:00 Publica Ata Negativa de Sessão Pública - Impren... Baixar

17/04/2017 00:00:00 Ata Negativa de Sessão Pública Baixar

04/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado de ... Baixar

01/04/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 040/2017 - Contratação... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-lavanderia-hospitalar-para-a-secretaria-municipal-de-saudep-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4eee5dd73b125f7836f2d8245d1d4ab.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70220343959afca866536388c8e741e5.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec4fb7965ed190ea0ffa948061fecb21.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b05791b07834ece89dcfe39db5b43c56.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a81a6c6e970ad24af1318833da9b007.pdf

